ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年６月 15 日

各  位

福 岡県福岡市中央区大名二丁目４番 2 2 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先  取締役管理グループ長  山内 征宏

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成21年５月22日付にて開示いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき個所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正前】 （網掛箇所が訂正部分）

下線は変更部分

現 行 定 款 変  更  案

（新設）

（監査役会規則）
第 37条 監査役会に関する事項は、法令または

定款に定めるもののほか、取締役会にお

いて定める監査役会規則による。

【訂正後】 （網掛箇所が訂正部分）

下線は変更部分

現 行 定 款 変  更  案

（新設）

（監査役会規則）
第 37条 監査役会に関する事項は、法令または

定款に定めるもののほか、監査役会にお

いて定める監査役会規則による。

以上